
Mérk Nagyközség Képviselő-testületének

17/2005.(X.28.) kt. rendelete

A közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről.

A képviselő-testület !

A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló  2004. évi CXL.törvény  160.§-ának 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület az alábbi rendeletet alkotja.

1.§.

A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton történő intézését a technikai háttér hiánya nem 
teszi lehetővé.

2.§.

Ezen rendelet  2005. november 1-jén lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Kihirdetve:  2005. október 28-án.

Kárpáti István sk. Török László sk.
polgármester    jegyző 


